
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие 
социально-культурной работы с населением по месту жительства 

на 2011 •- 2015 годы «Досуг», утвержденную постановлением 
администрации города Рязани от 25.08.2010 № 3825

В целях эффективного использования средств бюджета города Рязани, направляемых 

на развитие физкультурно-оздоровительных мероприятий с населением по месту жительства, 
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие социально-культурной работы 

с населением по месту жительства на 2011 - 2015 годы «Досуг», утвержденную 

постановлением администрации города Рязани от 25.08.2010 № 3825 «Об утверждении 

долгосрочной целевой программы «Развитие социально-культурной работы с населением по 

месту жительства на 2011 - 2015 годы «Досуг» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 21.02.2011 № 670, от 06.04.2011 № 1480, от 18.11.2011 № 5183, от 30.01.2012 

№ 197, от 20.06.2012 № 3147), изменение, изложив подпункт 1.1 пункта 1 таблицы «Перечень 

мероприятий Программы» в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 
ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 
администрации Пыжонкову Т.Е.

В.Е.Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 

администрации города Рязани 
от JOCUt/hj&M,2012г.№

1.1 Мероприятие 1.
Обеспечение организации и 
проведения физкультурно- 
оздоровительных мероприятий 
с населением по месту жительства:

Средства
бюджета
города
Рязани

3900 350 2350 400 400 400 г о н ­
г о в
ГОДЫ

Увеличение
количества
участников
мероприятий;
привлечение
детей,
подростков и 
жителей районов 
к занятиям 
физической 
культурой 
и спортом

а) приобретение призов и сувениров 
для поощрения победителей 
и участников мероприятий;

1900 350 350 400 400 400 2 0 1 1  - 
2015
ГОДЫ

Администрация 
города Рязани 

Территориальные 
управления - 

префектуры районов 
города Рязани

б) оплата судейского и 
обслуживающего персонала, 
приобретение призов;

500 500 2 0 1 2
ГОД

Управление по 
физической культуре 
и массовому спорту 

администрации 
города Рязани 

Территориальные 
управления - 

префектуры районов 
города Рязани

в) заключение договоров 
со сторонними организациями 
на оказание услуг по организации 
и проведению физкультурно- 
оздоровительных мероприятий;

700 700 2 0 1 2
ГОД

г) приобретение инвентаря для 
заливки катков, хоккейных коробок, 
спортивного инвентаря;

400 400 2 0 1 2
ГОД

д) заключение договоров со 
сторонними организациями и 
физическими лицами на оказание 
услуг по содержанию спортивных 
площадок в зимний период и заливке 
катков, хоккейных коробок

400 400 2 0 1 2
ГОД


